
 

 

 

Nr sprawy: R.271.5.17.2022 

Hajnówka 21.11.2022 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Miejska Hajnówka 

ul. Aleksego Zina 1 

17-200 Hajnówka 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie audytu 

dostępności architektonicznej budynków i ich otoczenia, dostępności informacyjno-

komunikacyjnej i cyfrowej dla dwunastu (12) jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta 

Hajnówka  

Zamawiający informuje, że dokonał oceny ofert (przyznanie punktacji) i wyboru 

najkorzystniejszej oferty. Poniżej zestawienie przyznanych punktów w jedynym kryterium jakim 

była cena 

Nr 

oferty 

Dane Wykonawcy Cena 100% pkt 

1.  Akademia Słońca Krzysztof Frąszczak ul. Św. Czesława 8/13, 

61-575 Poznań 

100,00 

2.   Spółdzielnia Socjalna FADO, ul. Nawrot 94/96, 90-040 Łódź 41,87 

3.  Fundacja Kulawa Warszawa, ul. Herbu Oksza 25/138, 02-495 

Warszawa 

34,36 



 

 

Nr 

oferty 

Dane Wykonawcy Cena 100% pkt 

4.  1. Fundacja Stałego Rozwoju – Lider Konsorcjum, ul. Henryka 

Siemiradzkiego 11 A/3, 33-300 Nowy Sącz 

2. INVENTUM Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum, ul. Henryka 

Siemiradzkiego 11 A/2, 33-300 Nowy Sącz 

64,72 

5.  Fundacja Biznes Bez Barier, ul. Gdyńska 25/50, 58-100 Świdnica 47,41 

 

Zamawiający, zgodnie z kryterium oceny jakim była wyłącznie cena wybrał jako 

najkorzystniejszą ofertę firmy Akademia Słońca Krzysztof Frąszczak ul. Św. Czesława 8/13, 

61-575 Poznań. Wartość umowy wyniesie 54 120,00 zł. 

 

 

Zastępca Burmistrza 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 


